
FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
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FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004588 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

08 de febrero del202 1 

Seiiores 
Junta Central Electoral 
Ciudad.- 

Distinguidos seiiores: 

Por rnedio de la presente y para dar curnplirniento a la Ley de Partidos Agrupaciones y 
rnovimientos Politicos No. 33-1 8, en su Articulo 62 Parrafo 11, tenernos a bien presentar 
presupuesto de gastos no desglosado, conteniendo 10s prograrnas de desarrollo de 
nuestra Institution Politica para el aiio 2021, asi corno el estado de ingresos y gastos 
que cornprende dicho periodo. 

Agradeciendo de anternano sus atenciones, 
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FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004588 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
INFORME NO DESGLOSADO DE INGRESOS Y GASTOS 
AL 31 DE DICIEMBRE, 2020 

DESCRIPCION 

INTERESES BANCARIOS 1,917.94 
CESION DE CREDIT0 RESULTADO 

CONTRIBUCION ECN. DEL ESTADO 
Y AUTOGESTION 

CONTRIBUCION DEL ESTADO 18,537,688.00 

TOTALES 
ASUNTOS ADMlNlSTRATlVOS OPERACIONALES (50%) 

CANDIDATURAS A PUESTOS DE ELECCION (40%) 
EDUCACION Y CAPACITACION (10%) 

AUTOGESTION 2,364,135.00 

26,005,031.22 

25,903,740.94 
12,951,870.47 

10,361,496.38 

2,590,374.09 

9,927,309.94 
14,850,979.28 

1,226,742.00 

- 3,024,560.53 
4,489,482.90 

- 1,363,632.09 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004588 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

INFORME PORMENORIZADO DE INGRESOS Y GASTOS 
AL 31 DE DlClEMBRE 2020 

VALORES RD$ 

Gastos Generales y Administrativos 
Sueldos y Regalias 

Aporte a la Seguridad social y Pensiones y 

I 
--- 

Servic~os de Energia Electrlca (bas~cos) 500,000 001 107,467.171 fi 4 9 r  -392,532.83 
Gastos Flnanc~erosl lntereses /Mora y 0.15%1 400,000.00( 7,381,428.001 1845.36 

Riesgo Laboral, lnfotep 
Servicios de Telecomunicaciones (Telefonos, 
i n t e r n ~ t l  

Presupuestado 
3,450,000.00 

300,000.00 

l ~ o n o r a r i o s  Profesionales, Auditores externos 1 l,450,000.00~ 179,710.001 12.391 I 

2,000,000.00 

capital prestamo pagado 
Alquiler Local 

Suministros de Oficina 

Suministro de Limpieza y de cocina 

Ejecutado 
1,198,650.00 

0.00 

I I I I -2,ii's,oo0.00 
Mantenimiento Reposicion y reparacion de( 2,175,000.001 0.001 

175,368.34 

5,000,000.00 

3,000,000.00 

300,000.00 

Transporte, Combustibles, dietas 
Mantenimiento y Reparaciones planta fisica 

% de Ejecucion 
34.74 

0.00 

Resultado Financier0 

-2,251,350.00 

8.77 

385,000.00 

11,564.00 

162,813.70 

1,893,382.60 
2,175,000.00 

equipos 
Contratacion de Servicios Externos 

Dieta Personal Trabajo extendido 

-300,000.00 

-1.824.631.66 

7.70 

0.39 

54.27 

98,908.10 

1,000,000.00 

540,000.00 

24,183,382.60 

6,981,428.06, 

-4,615,000.00 

-2,988,436.00 
-137,186.30 

5.22 
0.00 

4,720.00 

221,680.63 

9,927,309.94 

;. 
';:'-' 

, 

-1,270,290.00 

' . . -1,794,474s 
,' I : - : . -. , ' . ,4" 

0.47 

41.05 

, ' 

-2,175,000.00 

-995,280.00 

-318,319.37 

0.00 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004588 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

INFDRME PORMENORIZADO DE INGRESOS Y CAST05 
AL 31 DE DlClEMBRE 2020 

VALORES RDS 

I Presupuestado I ~jerutadol% de Ejecucion 
IRaultado Financier0 1 

I Promoc~onal, Publ~c~dad en redes soclales y artlculos 
promoc~onales) 

Asambleas Provinc~ales 
Dieta Personal Eventual 
Contrlbucion Soc~al 
Alquiler de Vehiculos 
Publicidad (Propaganda, medlos de comunicac~on, Material 

2,000,000.00 
500,000.00 

2,000,000 00 
300,000.00 

8,346,706.08 

- 

~ F u ~ l e r e s d e  Salon y ~ o t e l  
Juramentaciones 
Membrecias para particlpar en eventos lnternac~onales 
Servlc~os Prestados Por coordinaciones de Act~vidades 
Politicas 
Boletos Aereos 
Traslado de Equ~po 
Alqu~leres de Equipos 
Aportes a Candidatos Activ~dades Polit~cas Prov~ncias 

13,960.00 

7,342,767.87 

2,000,06?l 00 
500,000.00 
200,000.00 

1.100,000 00 

19,346,706.06 14,850,979.28 

549,99998 
300,000.00 
150,000.00 

1,400,000.00 

0.00 

2.79 

0.00 

0.00 

87.97 

- 
493>70.0oP 

1,035,800.00 

~~ - - ~- - 

-2,000,000.00 

-486,040.00 

-2,000,000.00 

-300,000.00 

5,965,181.41 

- 

24.66 

0.00 

0.00 

94.16 

- 

-1,506,730.00 

-500.000.00 

-200,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

426.08 

-64,200.00 

-549,999.98 

-300,000.00 

-150.000.00 

4,565,181.41 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004588 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

INFORME PORMENORIZADO DE INGRESOS Y GASTOS 
AL 31 DE DlClEMBRE 2020 

VALORES RD$ 

Servicios Prestados Instructores Capacitacion 100.000.00 328,440.00 328.44 228,440.00 

Apoyo en Capacitacion lnternacional 160.000.00 0.00 -160,000.00 

Material Audiovisual , impresos 50.000.00 280,302.00 560.60 230,302.00 

0 175,000.00 138,000.00 78.86 -37,000.00 

Capacitacion Provincial 56,200.00 480,000.00 854.09 423,800.00 

Encuestas, Investigaciones Estudios 1 -300,000.00 

996,200.00 1,226,742.00 

Castos Educacitin y Capacitacion 

Mantenimiento y Reparacion Escuela Politica 
Ramon Caceres 

antenimiento de equipos Escuela Politica 

% de 
Ejecucion 

0.00 

Presupuestado 

75.000.00 

Resultado Financier0 

-75,000.00 

80.000.00 

Ejecutado 

0.00 0.00 

-80,000.00 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430( 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

a AUTO GESTION DE RECURSOS A ~ O  2020 

C 
L La Fuerza Nacional Progresista en el aiio 2020, ha gestionado recursos mediante las siguientes actividades de reacudacidn: 

b 
CENA CON LEONEL FERNANDEZ 

rc* RlFA 

HOTEL LlNA 6/2/2020 COSTO RDf lOOoo P/P 
COSTO RD$S,OOO.OO P/p 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
RNC 430004: 

Avenida Abraham Linconl Edif. Disesa Local 201 tel. 829-593-9523 

AUTO GESTlON DE RECURSOS ARO 2020 

La Fuerza Nacional Progresista en el aiio 2019, ha recibido aportes para el financiamento de sus 

actividades mediante 10s siguientes contribuyentes 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 

INFORME EJECUCION RECURSOS REClBlDOS DEL ESTADO DOMINICANOS ENTREGADOS A LOS 
PARTIDOS POLI'I'ICOS PERIOD0 2020 

Estado de Ingresos y Gastos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 

... Anexo reporte por Cuentas del Estado de lngresos y Gastos.. 2-27 

Anexo reporte detalle de Cuentas del Libro Mayor ..................... 28-43 

Santo Domingo, Distrito National, Republica Dorninicana 
28 de enero 2021 



FWERZA NACIONAL PROGRESISTA 
EJECUCI~N RECURSOS REClBlDOS DEL ESTADO DOMINICAN0 

ENTREGADOS A LOS PARTIDOS POL~TICOS PERIOD0 2020 

Valores Expresados en RDS 

INGRESOS 

MONTO REClBlDO JCE 2020 

Menos: Saldo Cesion de Credito BPD 

OTROS INGRESOS: 

Actividades Politicas 

lntereses Bancarios 

Mas: Cesion de Credito BPD 

TOTAL MONTO REClBlDO 2020 

GASTOS DE PERSONAL 

Salarios y Otras Contribuciones 

SERVlClOS NO PERSONALES 

ADMlNlSTRATlVOS 

Comunicacion y Electricidad 

Mats. Y Suministros 

Alquiler 

Gastos Menudos 

Honorarios Legales y Auditoria 

Dietas y Gastos 

Viaticos 

Transportes 

Colaboradores Esp/Arreglo floral 

Contribucion y Colaboradores 

Publicidad 

Actividades Politicas 

GASTOS FINANCIEROS 
Comisiones e lmpuesto 0.15 

lntereses sobre Prestamos 

TOTAL EGRESOS 

TOTAL EGRESOS SOBRE INGRESOS 



x h a :  26/01/2021 

ora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Dorningo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nornbre Description Dbbitos Crklitos Saldo 

411101 Ingresos Espd del SALDO INICIAL 6683382.68 

BANCO DEL PRO-00000040 

BANCO DEL PRO-00000040 

BANCODELPRO-00000040 

Junta Central-00000040 

Junta Central-00000040 

TOTALES CUENTA 0 18537688 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Domingo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Debitos Creditos Saldo 

411104 Rifa/ Boletos/Fondo SALDO INICIAL 2026960 

Miembros del -00000018 

DISTRIBUCION -00000036 

GRUPO CORRIPI-00000036 

Miembros del -00000018 

M~embros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

Miembros del -00000018 

TOTALES CUENTA 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dorn~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

C6digo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre DeKripcion W b i  CrMitos b l d o  

41020302 Ingresos por lntere SALDO INICIAL 

CH 4728 31/01/20 4779 Banco Popular-00000019 

CH 4729 28/02/20 4780 Banco Popular-00000019 

CH 4730 31/03/20 4781 Banco Popular-00000019 

CH 4731 30/06/20 4782 Banco Popular-00000019 

CH 4732 31/07/20 4783 Banco Popular-00000019 

CH 4733 31/08/20 4784 Banco Popular-00000019 

TOTALES CUENTA 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Dorningo 

Reporte Detalle Adividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenb# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Wbitos Creditos Saldo 

5101010101 Sueldos FIIO SALDO INICIAL 175193.35 

CH 4325 29/01/20 4376 Catalina Vale-00008004 12000 187193.35 

CH 4413 3/9/2020 4464 Catal~na Vale-00008122 12000 199193.35 

CH 4430 17/05/20 4481 Catal~na Vale-00008150 12000 211193.35 

CH 4496 30/06/20 4547 Catal~na Vale-00008231 30000 241 193.35 

CH 4553 8/5/2020 4604 Catalina Vale-00008282 10000 251193.35 

CH 4560 9/1/2020 4611 Catal~na Vale-00008289 10000 261193.35 

CH 4570 30/09/20 4621 Catal~na Vale-00008299 10000 271193.35 

TOTALES CUENTA 96000 0 



Iecha: 26/01/202 1 

lo ra  : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Dorningo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dexripcion Debitos Creditos Saldo 

5101010701 Regalia Pascual SALDO INICIAL 50000 

CH 4512 7/1/2020 4563 INDHIRA QUEZA-00008248 12000 62000 

TOTALES CUENTA 12000 0 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dom~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dexripcion Debitos Creditos Saldo 

5lOlO2OlOl Sevicio de Comunica SALDO INICIAL 230400.52 

CH 4336 30/01/20 4387 Carlos Manuel-00008015 9829.23 240229.75 

CH 4336 30/01/20 4387 Carlos Manuel-00008015 7333.43 247563.18 

CH 4701 3/3/2020 4752 Carlos Manuel-00001186 12032.84 259596.02 

CH 4739 29/05/20 4790 PELEGRIN CAST-00008199 29993 289589.02 

CH 4742 6/2/2020 4793 Vicente Casti-00008203 13614 303203.02 

CH 4523 7/1/2020 4574 Vicente Cast(-00008257 40000 343203.02 

CH 4524 7/1/2020 4575 Alejandro Mon-00008259 10000 353203.02 

CH 4547 8/5/2020 4598 Vicente Castl-00008276 10382.19 363585.21 

CH 4547 8/5/2020 4598 Vicente Castl-00008276 10620.6 374205.81 

CH 4557 9/1/2020 4608 V~cente Cast-00008286 16208.61 390414.42 

CH 4567 30/09/20 4618 Vicente Cast-00008296 15354.44 405768.86 

TOTALES CUENTA 175368.34 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Dorningo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dexripcion Debitos Creditos Saldo 

5101020102 Sevicios Bas~cos SALDO INICIAL 201646.4 

CH 4336 30/01/20 4387 Carlos Manuel-00008015 7078.63 208725.03 

CH 4671 2/6/2020 4722 Carlos Manuel-00001 156 2210 210935.03 

t H  4681 13/02/20 4732 NAIME CABRERA-00001166 20000 230935.03 

3H 4682 14/02/20 4733 Carlos Manuel-00001167 3000 233935.03 

3H 4695 24/02/20 4746 Carlos Manuel-00001180 2000 235935.03 

3H 4701 3/3/2020 4752 Carlos Manuel-00001186 18987.66 254922.69 

:H 4592 6/6/2020 4643 V~cente Casti-00001069 13146.46 268069.15 

:H 4501 30/06/20 4552 Vicente Castl-00008237 14842.33 282911.48 

:H 4547 8/5/2020 4598 Vicente Casti-00008276 20892.89 303804.37 

:H 4567 30/09/20 4618 Vicente Casti-00008296 5309.1 309113.47 

TOTALES CUENTA 107467.07 0 



FUERZA NACIONAL PROGRESISTA Fecha: 26/01/2021 

Hora: 1:57PM Ave. Abraham Lincoln 
Sulte 203 

Santo Dorn~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo NO. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Description Debitos Creditos Saldo 

5101020106 Alquileres SALDO INICIAL 1047640.01 

CH 4403 3/9/2020 4454 INVERSIONES Y-00008131 50000 1097640.01 

CH 4404 3/9/2020 4455 INMOBBIUARIA-00008130 60000 1157640.01 

CH 4440 17/05/20 4491 INVERSIONES Y-00008160 25000 1182640.01 

CH 444 1 17/05/20 4492 INMOBBIUARIA-00008161 30000 1212640.01 

CH 4488 29/06/20 4539 INMOBBIUARIA-00008223 60000 1272640.01 

CH 4490 29/06/20 4541 INVERSIONES Y-00008225 50000 1322640.01 

tH 4653 24/08/20 4704 INMOBBIUARIA-00001137 60000 1382640.01 

IH 4654 24/08/20 4705 INVERSIONES Y-00001138 50000 1432640.01 

TOTALES CUENTA 385000 0 



-echa: 26/01/2021 

iora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dom~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 3 1/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nornbre Descripcion Debitos Creditos Saldo 

510102012 Gastos rnenudos SALDO INICIAL 82427.03 

:H 4763 13/01/20 4814 Carlos Manuel-00001105 1882.92 84309.95 

:H 4339 29/01/20 4390 Catalina Vale-00008018 10000 94309.95 

:H 4585 2/9/2020 4636 MIRIAM SOSA-00001062 6886.46 101196.41 

:H 4696 25/02/20 4747 JAS SOSA SERV-00001181 2117.81 103314.22 

:H 4586 4/2/2020 4637 Vicente Casti-00001063 5000 108314.22 

:H 4598 19/06/20 4649 MIRIAM SOSA-00001076 4000 112314.22 

:H 4514 7/1/2020 4565 NAIME CABRERA-00008250 7588 119902.22 

:H 4646 7/6/2020 4697 Vicente Casti-00001129 23104.25 143006.47 

:H 4535 7/8/2020 4586 NAIME CABRERA-00008271 20615.4 163621.87 

:H 4525 13/07/20 4576 MIRIAM SOSA-00008260 12396.46 176018.33 

H 4539 28/07/20 4590 Vicente Casti-00008275 27000 203018.33 

:H 4548 8/5/2020 4599 MIRIAM SOSA-00008277 5000 208018.33 

H 4487 30/09/20 4538 NAIME CABRERA-00008222 18611.4 226629.73 

:H 4743 30/09/20 4794 NAIME CABRERA-00008222 18611 245240.73 

TOTALES CUENTA 162813.7 0 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dorn~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuentadt Ref./Cuenta Nornbre Description Debitos Cr6ditos Saldo 

51010105 Honorarios SALDO INICIAL 21760 

CH 4759 7/1/2020 4810 Banco Popular-ND 28910 50670 

TOTALES CUENTA 



echa: 26/01/2021 

lora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dom~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Debitos Creditos Saldo 

5101020203 Aud~toria y Estudio SALDO INICIAL 37760 

'H 4315 20/01/20 4366 FRVT Auditore-00007994 37700 75460 

'H 4331 30/01/20 4382 FRVT Auditore-00008011 37700 113160 

H 4 542 2/6/2020 4593 FRV AUDnORES-00000037 37700 75460 

H 4556 19/08/20 4607 FRVT Auditore-00008285 113100 188560 

TOTALES CUENTA 188500 37700 



Fecha: 26/01/2021 

Hora : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Su~te 203 

Santo Dorn~ngo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 . .. 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dexripcion Debitos Creditos Saldo 

5101020114 Dietas/Corniidas Col SALDO INICIAL 648867.93 

CH 4330 30/01/20 438 1 Alejandro Mon-00008009 24400 673267.93 

CH 4338 30/01/20 4389 Don Pincho SR-00008017 6647.18 679915.11 

CH 4687 19/02/20 4738 Hipolito Sanc-00001172 20000 699915.11 

CH 4698 20/02/20 4749 Carlos Manuel-00001 183 3844.91 703760.02 

CH 4394 3/9/2020 4445 Alejandro Mon-00008140 24400 728160.02 

CH 4399 311 112020 44 50 Don Pincho SR-00008135 1044.34 729204.36 

CH 4624 17/03/20 4675 MIRIAM SOSA-00001107 10000 739204.36 

CH 4457 19/05/20 4508 Alelandro Mon-00008177 12200 751404.36 

CH 4471 6/6/2020 4522 Don Pincho SR-00008205 2584.2 753988.56 

CH 4596 6/9/2020 4647 ELISABETH SEV-00001073 5000 758988.56 

t H  4513 7/1/2020 4564 Alejandro Mon-00008249 24400 783388.56 

CH 4614 7/1/2020 4665 Cornidas Darnar-00001092 5310 788698.56 

ZH 4529 7/3/2020 4580 Comidas Damar-00008264 5900 794598.56 

1H 4529 7/3/2020 4580 Comidas Damar-00008264 2750 797348.56 

3H 4555 8/5/2020 4606 Alejandro Mon-00008284 24400 821748.56 

:H 4565 9/1/2020 4616 Alejandro Mon-00008294 24400 846148.56 

:H 4573 30/09/20 4624 Alejandro Mon-00008302 24400 870548.56 

TOTALES CUENTA 221680.63 





FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Domingo 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

)iario Tran 

;odigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dercripcion Debitos Creditos Saldo 

5101020105 Transporte y Almace SALDO lNICIAL 57950 

I 4477 25/06/20 4528 Ricardo Lopez-0000821 1 5000 62950 

1 4478 27/06/20 4529 NAlME CABREW-00008212 22270 85220 

i 4489 29/06/20 4540 Vicente Casti-00008224 18638.1 103858.1 

i 4505 30/06/20 4556 APOLINAR HERN-00008241 23000 126858.1 

TOTALES CUENTA 68908.1 0 





ha: 26/01/2021 

a : 1:57 PM 

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA 
Ave. Abraham Lincoln 

Suite 203 

Santo Domlngo 

'1 \ 

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M .-,. __ _ 
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 

Diario Tran 

Codigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Description Debitos Crai tos Saldo 

5lOlO2Olll Contr~buc.-Colabora SALDO INICIAL 1302460 

rl 4344 29/01/20 4395 Catal~na Vale-00008018 10000 1312460 

H 4318 30/01/20 4369 ANDREINA BARR-00007997 20000 1332460 

H 4319 30/01/20 4370 NAIME CABRERA-00007998 ZOO00 1352460 

H 4320 30/01/20 4371 INDHIRA QUEZA-00007999 12000 1364460 

H 4323 30/01/20 4374 NIL0 VAZQUEZ-00008002 5000 1369460 

'H 4324 30/01/20 4375 Carlos Manuel-00008003 9000 1378460 

:H 4326 30/01/20 4377 VIRGIL10 CHAC-00008005 10000 1388460 

3H 4327 30/01/20 4378 MIRIAM SOSA-00008006 20000 1408460 

ZH 4328 30/01/20 4379 ZENON MARTINE-00008007 5000 1413460 

CH 4329 30/01/20 4380 ADONIS GUERRE-00008008 30000 1443460 

CH 4679 2/ 1212020 4730 NAIME CABRERA-00001164 5000 1448460 

CH 4689 19/02/20 4740 DAYS1 EUZABE-00001174 20000 1468460 

CH 4405 3/9/2020 4456 Jesus Bat~sta-00008129 20000 1488460 

CH 4406 3/9/2020 4457 R~cardo Lopez-00008 128 20000 1508460 

CH 4408 3/9/2020 4459 NAIME CABRERA-00008033 20000 1528460 

CH 4409 3/9/2020 4460 ADONIS GUERRE-00008126 15000 1543460 

CH 4410 3/9/2020 4461 ZENON MARTINE-00008125 SO00 1548460 

CH 4411 3/9/2020 4462 MIRIAM SOSA-00008124 20000 1568460 

CH 4412 3/9/2020 4463 VIRGIUO CHAC-00008123 10000 

44 14 3/9/2020 4465 Carlos Manuel-00008121 9000 CH 

CH 4415 3/9/2020 4466 NIL0 VAZQUEZ-00008120 5000 

CH 4417 3/9/2020 4468 ABEL CSTILLO-0000803 1 8000 



INDHIRA QUEZA-00008034 

Ramon Ant. Be-00008035 

Vicente Castr-00008137 

Jesus Batista-00008133 

ANDREINA BARR-00008141 

INDHIRA QUEZA-00008144 

NAIME CABRERA-00008145 

MIRIAM SOSA-00008152 

ZENON MARnNE-00008154 

Jesus Batista-00008157 

Ramon Ant. Be-00008168 

ANDREINA BARR-00008169 

NIL0 VAZQUEZ-00008170 

MIRIAM SOSA-00008172 

ABEL CASTILLO-00008174 

VIRGIUO CHAC-00008179 

Vicente Casti-00008181 

NAIME CABRERA-00001070 

Vicente Casti-00001072 

VINICIO CASTI-00001074 

DAISY ELIZABE-00001081 

Jesus Batista-00008226 

EUSABETH SEV-00008227 

MIRIAM SOSA-00008228 

NAIME CABRERA-00008229 

ANDREINA BARR-00008232 

